

Jacobsen Engineering Consulting ApS

Strandvejen 43, 7120 Vejle Øst

Årsrapport for

1. november 2018 - 31. december 2019

CVR-nr. 39 96 81 69

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2020.

Jan Centio Jacobsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. november 2018 - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jacobsen Engineering Consulting ApS Strandvejen 43 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 39 96 81 69
	Stiftet: 1. november 2018
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. november 2018 - 31. december 2019
Direktion	Jan Centio Jacobsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af konsulentvirksomhed, design og engineering, salg af eksterne konsulenttimer og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.420.186 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 584.241 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/11 2018 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	1.420.186
1 Personaleomkostninger	-670.962
Resultat før finansielle poster	749.224
Øvrige finansielle omkostninger	-93
Resultat før skat	749.131
Skat af årets resultat	-164.890
Årets resultat	584.241
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	458.000
Overføres til overført resultat	126.241
Disponeret i alt	584.241

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
Aktiver	
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	397.031
Tilgodehavender i alt	<u>397.031</u>
Likvide beholdninger	<u>544.680</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>941.711</u>
Aktiver i alt	<u>941.711</u>
Passiver	
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	50.000
3 Overført resultat	126.241
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	458.000
Egenkapital i alt	<u>634.241</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.579
Selskabsskat	164.890
Anden gæld	130.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>307.470</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>307.470</u>
Passiver i alt	<u>941.711</u>
5 Eventualposter	

Noter

	1/11 2018 - 31/12 2019
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	667.270
Andre omkostninger til social sikring	3.692
	<u>670.962</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>
	 <u>31/12 2019</u>
2. Virksomhedskapital	
Kontant kapitalstiftelse	50.000
	<u>50.000</u>
 3. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	126.241
	<u>126.241</u>
 4. Foreslået udbytte for regnskabsåret	
Udbytte for regnskabsåret	458.000
	<u>458.000</u>
 5. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Leasingforpligtelser:	
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på 1 måned og en samlet restleasingydelse på 9 t.kr.	